)

Numero pratica

0001
0002
0003
0004
0005
0006
0007
0008
0009
0010
0011
0012
0013
0014
0015
0016
0018
0019
0020
0021
0022
0023
0024
0025
0026
0027
0028
0029

Organismo di composizione della Crisi

@ da Sovraindebitamento del’ODCEC di Padova

Anno numero pratica Data domanda
2017 21/12/2016
2017 20/01/2017
2017 02/02/2017
2017 03/02/2017
2017 07/02/2017
2017 14/03/2017
2017 17/03/2017
2017 22/03/2017
2017 03/04/2017
2017 26/04/2017
2017 03/05/2017
2017 16/05/2017
2017 06/06/2017
2017 06/06/2017
2017 14/06/2017
2017 03/07/2017
2017 20/07/2017
2017 20/07/2017
2017 19/09/2017
2017 26/09/2017
2017 27/09/2017
2017 12/10/2017
2017 07/11/2017
2017 07/11/2017
2017 14/11/2017
2017 06/12/2017
2017 11/12/2017
2017 22/12/2017

Procedure

Gestore

Gabriele Bordin

Marco Amato - PATRIZIA SANTONOCITO
Lucio Antonello - Giuseppe Perencin
Gianfranco Peracin

Alberto Mazzo

Chiara Bacco

Andrea Fontana

Chiara Marchetto
Piersandro Peraro

Emmi Selmin

Giuseppe Bussolin

Fabio Incastrini

Luigi Barzazi

Luigi Barzazi

Antonella Crivellaro
Raniero Mazzucato

Marco Razzino

Riccardo Gavassini
MARGHERITA CHIAVEGATO
Simone Gentile

Raffaella Martellani

Elisa Rigato

Roberto Franzon

Matteo Fornasini

Anna Ceolin

Andrea Ghiro

Francesca Muraro

Roberta De Martini

Via Gozzi, 2 int. G — 35131 Padova e Tel. 049 651894 e Tel. 049 661482 e Fax 049 8753420 e C.F. 92204470287

e-mail: occ@odcecpadova.it — PEC: occ@odcecpd.legalmail.it
Iscrizione nella sez.A del Registro degli Organismi di composizione della crisi da sovraindebitamento al n.46 c/o Ministero della Giustizia

CIRCONDARIO DEL TRIBUNALE DI PADOVA
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